

Sprawozdanie merytoryczne Ludowego Klubu Sportowego Bogunice za rok 2024.

I. Dane organizacji (stowarzyszenia)

Nazwa: Ludowy Klub Sportowy Bogunice

Adres: 44-295 Bogunice ul. Szkolna 20

Wpis do rejestru Starosty Rybnickiego pod numerem 51

Władze klubu:

Prezes zarządu – Wojciech Marek

Wiceprezes – Eugeniusz Perenc

Członek – Mariusz Kiljański

Członek – Ariel Kuśka

Członek – Wiesława Mularczyk

Komisja Rewizyjna

Przewodniczący – Leszek Węglorz

Członek – Małgorzata Jureczko

Członek – Czesław Porwoł

II. Cele statutowe Klubu

Celem Klubu jest krzewienie kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży i dorosłych na terenie działania Klubu oraz wychowywanie dzieci i młodzieży przez kulturę fizyczną i sport.

Klub prowadzi działalność w dyscyplinach piłka nożna i judo.

Klub realizuje swoje cele przez:

Współdziałanie z władzami sportowymi, państwowymi i samorządowymi w celu zapewnienia Członkom właściwych warunków do uprawiania sportów.

Uczestniczenie w zawodach i rozgrywkach sportowych rangi krajowej i międzynarodowej.

Organizację zawodów, imprez sportowych i rekreacyjnych.

Prowadzenie działalności szkoleniowej.

Sprawowanie opieki wychowawczej i szkoleniowej nad Członkami Klubu.

Przedmiotem działalności nieodpłatnej pożytku publicznego jest PKD 9312Z- Działalność Klubów Sportowych.

III. Charakterystyka działalności klubu.

Podczas zebrania sprawozdawczego zarząd podjął decyzję o dalszym prowadzeniu

szkolenia sportowego w sekcji JUDO, sekcja piłka nożna w dalszym ciągu działalność

zawieszona. Zarząd przygotował plan finansowy oraz plan organizacyjny na rok 2024/25.

Dzięki rozważnej polityce finansowej, Klub zachował płynność finansową i mógł na bieżąco regulować zobowiązania.

Zarząd klubu podjął działania promocyjne mające na celu rozpowszechnienie działalności Klubu sekcja JUDO.

Ludowy Klub Sportowy Bogunice prowadzi nieodpłatną i odpłatną działalność pożytku publicznego. Stowarzyszenie nie prowadzi działalności gospodarczej.

W ramach nieodpłatnej działalności pożytku publicznego podejmowanymi działaniami zachęcał do czynnego uprawiania sportu, propagował sportowy styl życia.

W ramach odpłatnej działalności pożytku publicznego Ludowy Klub Sportowy prowadził regularne treningi oraz zapewniał udział w współzawodnictwie sportowym.

Zajęcia prowadzone były na dużej sali.

Treningi odbywały się dwa razy w tygodniu.

Profesjonalną organizacją szkolenia zachęcaliśmy kolejne osoby do czynnego uprawiania sportu.

W grupach trenerzy kładli szczególny akcent na wspólną zabawę, naukę i współpracę w grupie, wprowadzając elementy rywalizacji głównie w formie zabawy.

Dbamy o wszechstronny rozwój dzieci o dobre relacje w grupach i o „zdrowe” podejście do sportu i rywalizacji sportowej.

Klub zakupił sprzęt sportowy, regularnie uiszczal bieżące opłaty, zakupił środki czystości, utrzymywał porządek w szatni i pomieszczeniach klubowych.

Ćwiczenia odbywają się na sali gimnastycznej wyłożonej w całości bezpiecznymi matami, co spowodowało zanik uczucia lęku przed upadkiem czy niebezpiecznym uderzeniem o twardą powierzchnię wśród uczestników zajęć.

IV. Informacja o wysokości uzyskanych przychodów.

Ludowy Klub Sportowy w Bogunicach w roku 2024 utrzymywał się z dotacji gminy Lyski w kwocie 20000zł, ze składek członkowskich, darowizn oraz ze środków własnych członków zarządu.

Prezes Zarządu

LKS Bogunice

Wojciech Marek

Ludowy Klub Sportowy
BOGUNICE

44-295 Bogunice, ul. Szkolna 20
NIP 642-27-71-585 REGON 277719481